Sammanstallning

ARME
Bal

BEFF
DatE-IT
E-SPORT
EGK

E6

EKAK
Elektra
Forvaltningen
KS

Lokal
SNE
TGE

TT
Totalt:

75300
-48000
-48900
480300
-11500
-42500
1200
-18300
-8400
-135500
5600
-180000
-18550
-7500
125000
168 250 kr



ARME

Ingdende saldo Utgaende saldo

133 000 kr 57 700 kr
Rorelseintakter
Planerat Tidigare ar Differens
Baskonto Kontonamn 133000 kr 133 000 kr Okr
3015 Intakter barférsaljning 8000 kr 8000 kr Okr
3990  Ovriga ersattningar och intakter 125000kr 125000 kr Okr

Baskonto

4011
4012
4013
5020
5480
5700
5900
6430
6990
7630

133000 kr
133000 kr

57 700 kr
72500 kr

Tidigare ar
72500 kr
1300 kr
4000 kr

40000 kr
300 kr
6000 kr
6000 kr
300 kr
4500 kr

5000 kr

Resultat:
75 300 kr
Forvantat resultat i slutet av dret.
Intékter
Planerat fér 2022:
Budgeterat 2021:
Kostnader
Planerat fér 2022:
Budgeterat 2021:
Rorelsekostnader
Planerat
Kontonamn 57 700 kr
Inkop arrangemang 1000 kr
Inkdp system / bryggeri 4000 kr
Inkép livsmedel 30000 kr
Alkoholtillstand 300 kr
Arbetskldder och skyddsmaterial 6000 kr
Frakter och transporter 1000 kr
Reklam och PR 300 kr
Forvaltningskostnad 5000 kr
Ovriga externa kostnader 5000 kr
Personalrepresentation 5100 kr

5100 kr

Differens
-14.800 kr

- 300 kr
Okr
-10000 kr
Okr
Okr
-5000 kr
Okr
500 kr
Okr

Okr



Bal

Ingdende saldo Utgdende saldo

40 000 kr

Rorelseintakter

2022

Baskonto Kontonamn

3015 Intakter sittningsbiljetter

2021
Baskonto  Kontonamn

3015 Intakter sittningsbiljetter

2020

Baskonto Kontonamn

3015 Intékter sittningsbiljetter

2019
Baskonto  Kontonamn

3015  Intakter sittningsbiljetter

Planerat
40000 kr

40000 kr

Planerat
45 000 kr

45000 kr

Planerat
45 000 kr
45000 kr

Planerat
50 000 kr

50000 kr

Baskonto

4011
4012
4013
5010
5700

7630

Baskonto

4011
4012
4013
5010
5700

Baskonto

4011
4012
4013
5010
5700

Baskonto

4011
4012
4013
5010

5700

Resultat:
-48 000 kr

Forvdntat resultat i slutet av dret.

Intdkter
Planerat for 2022:
Budgeterat 2021:

Kostnader
Planerat for 2022:
Budgeterat 2021:

Rorelsekostnader

2022

Kontonamn

Inkop arrangemang
Inkop system / bryggeri
Inkép livsmedel
Lokalhyra

Frakter och transporter

Personalrepresentation

2021

Kontonamn

Inkdp arrangemang
Inkop system / bryggeri
Inkop livsmedel
Lokalhyra

Frakter och transporter

2020

Kontonamn

Inkop arrangemang
Inkop system / bryggeri
Inkop livsmedel
Lokalhyra

Frakter och transporter

2019

Kontonamn

Inkdp arrangemang
Inkop system / bryggeri
Inkép livsmedel
Lokalhyra

Frakter och transporter

40000 kr
45000 kr

88000 kr
68000 kr

Planerat
88000 kr

5000 kr
10000 kr
35000 kr
20000 kr
15000 kr

3000 kr

Planerat

68 000 kr
3000 kr

20000 kr
30000 kr
5000 kr

10000 kr

Planerat

88 000 kr
3000 kr

20000 kr
50000 kr
5000 kr

10000 kr

Planerat

88 000 kr
3000 kr

20000 kr
50000 kr
5000 kr

10000 kr



BEFF

Resultat:
-48 900 kr
Forvdntat resultat i slutet av dret.
Intdkter
Planerat for 2022: Okr
Budgeterat 2021: Okr
Kostnader
Planerat for 2022: 48 900 kr
Ingdende saldo Utgdende saldo Budgeterat 2021: 29 400 kr
0 kr 48 900 kr
Rérelseintakter Rérelsekostnader
Planerat Tidigare ar Differens Planerat Tidigarear Differens
Baskonto Kontonamn Okr Okr Okr Baskonto Kontonamn 48900 kr 29400 kr 19500 kr
5480  Arbetsklader och skyddsmaterial 4000 kr 3000 kr 1000 kr
5610  Personbilkostnader 40000 kr 20000kr 20000 kr
5700  Frakter och transporter 1000 kr 2500 kr -1500 kr

7630  Personalrepresentation 3900 kr 3900 kr Okr



DatE-IT

Ingdende saldo Utgdende saldo

2205000 kr 1724700 kr
Rorelseintakter
Planerat Tidigare ar Differens
Baskonto Kontonamn 2205000kr 1550000 kr 655000 kr

3990  Ovrida ersattningar och intikter 2205000kr 1550000kr 655000 kr

Baskonto

4011
4012
4013
5050
5420
5480
5700
5900
6313
7630

Resultat:
480 300 kr
Forvdntat resultat i slutet av dret.
Intékter
Planerat fér 2022: 2205000 kr
Budgeterat 2021: 1550000 kr
Kostnader
Planerat fér 2022: 1724700 kr
Budgeterat 2021: 1620 667 kr
Rorelsekostnader

Planerat Tidigare ar
Kontonamn 1724700 kr 1620 667 kr
Inkop arrangemang 210000kr 200000 kr
Inkdp system 67 500 kr 91000 kr
Inkép livsmedel 274850kr 250000 kr
Lokaltillbehor 10000 kr 11000 kr
Programvaror 20000 kr 21000 kr
Arbetskldder och skyddsmaterial 20900 kr 9000 kr
Frakter och Transporter 5000 kr Okr
Reklam och PR 80000 kr Okr
Vinstdelning 960600 kr 1038 667 kr
Personalrepresentation 75850 kr Okr

Differens
104 033 kr

10000 kr
-23500 kr
24850 kr
-1000 kr
-1000 kr
11900 kr
5000 kr
80000 kr
-78067 kr
75850kr



E-SPORT

Ingdende saldo Utgaende saldo

7 000 kr 18 500 kr
Rorelseintakter
Planerat Tidigarear Differens
Baskonto  Kontonamn 7000 kr 6000 kr 1000 kr
3015  Intdkter barforsiljning 3000 kr 2000 kr 1000 kr
3982  PL-bidrag 4000 kr 3000 kr 1000 kr
3990  Ovriga ersattningar och intakter Okr 1000 kr -1000 kr

Baskonto

4011
5010
5020
5480
5900
6430

7630

Resultat:
-11 500 kr
Forvdntat resultat i slutet av dret.
Intakter
Planerat for 2022: 7000 kr
Budgeterat 2021: 6000 kr
Kostnader
Planerat for 2022: 18 500 kr
Budgeterat 2021: 19000 kr
Rérelsekostnader
Planerat Tidigare &r Differens
Kontonamn 18 500 kr 19000 kr - 500 kr
Inkép arrangemang 4000 kr 5000 kr -1000 kr
Lokalhyra 6000 kr 5200 kr 800 kr
Alkoholtillstand 300 kr 600 kr -300 kr
Arbetsklader och skyddsmaterial 3000 kr 3000 kr Okr
Reklam och PR 200 kr 200 kr Okr
Forvaltningskostnad 500 kr 500 kr Okr

Personalrepresentation 4500 kr 4500 kr Okr



EOK

Ingdende saldo Utgaende saldo

155 000 kr 197 500 kr
Rérelseintakter
Planerat Tidigare &r Differens
Baskonto Kontonamn 155000 kr 161100 kr -6 100 kr
3016 Intdkter sittningsbiljetter 30000 kr 32500 kr -2500 kr
3020 Intakter matférsaljning 1000 kr 600 kr 400 kr
3982  PL-bidrag 110000kr  115000kr  -5000kr

3990  Ovriga ersattningar och intikter 14000 kr 13000 kr 1000 kr

Baskonto

4011
4012
4013
4015
4021
5010
5020
5480
5700
5900
6100
6313
6430
6990
6994

7630

155000 kr
161 100 kr

197 500 kr
196 500 kr

Tidigare ar
196 500 kr
5000 kr

1000 kr
58000 kr
2000 kr
16 000 kr
30000 kr
600 kr
3600 kr
30000 kr
1200 kr
2000 kr
20000 kr
7000 kr
5000 kr

10000 kr

Resultat:
-42 500 kr
Forvdntat resultat i slutet av dret.
Intékter
Planerat fér 2022:
Budgeterat 2021:
Kostnader
Planerat fér 2022:
Budgeterat 2021:
Roérelsekostnader

Planerat
Kontonamn 197500 kr
Inkép arrangemang 13000 kr [1]
Inkdp system / bryggeri 1000 kr
Ink&p livsmedel 60000 kr
Inkop lask 2000 kr
Phaddergruppsutgifter 16 000 kr
Lokalhyra 25000 kr
Alkoholtillstand 600 kr
Arbetskldder och skyddsmaterial 4200 kr
Frakter och transporter 25000 kr
Reklam och PR 2000kr[2]
Kontorsmaterial 3000kr[3]
Vinstdelning 20000 kr
Forvaltningskostnad 7000 kr
Ovriga externa kostnader 3000 kr [4]
Tryckning 10000 kr
Personalrepresentation 5700kr

5100 kr

Differens
1000 kr

8000 kr
Okr
2000 kr
Okr
Okr
-5000 kr
Okr
600 kr
-5000 kr
800 kr
1000 kr
Okr
Okr
-2000 kr
Okr

600 kr



E6

Resultat:
1200 kr
Forvdntat resultat i slutet av dret.
Intakter
Planerat fér 2022: 158 000 kr
Budgeterat 2021: 97 000 kr
Kostnader
Planerat fér 2022: 156 800 kr
Ingdende saldo Utgdende saldo Budgeterat 2021: 97 300 kr
158 000 kr 156 800 kr
Rorelseintakter Rorelsekostnader
Planerat Tidigarear Differens Planerat Tidigarear Differens
Baskonto Kontonamn 158000 kr 97000 kr 61000 kr Baskonto Kontonamn 156 800 kr 97 300 kr 59 500 kr
3015 Intakter sittningsbiljetter 20000 kr 4000 kr 16 000 kr 4011  Inkép arrangemang 15000kr [5] 12000 kr 3000 kr
3016  Intdkter matférsiljning 15000 kr 20000 kr -5000 kr 4012  Inkdp system 6000 kr 6000 kr Okr
3029 Intikter arrangemang 120000kr 68000 kr 52000 kr 4013  Inkép livsmedel 75 000 kr 50000 kr 25000 kr
3990  Ovriga ersittningar och intikter 3000 kr 5000 kr -2000 kr 4015  Inkop lask 4000 kr 2500 kr 1500 kr
5010 Lokalhyra 15000 kr 5000 kr 10000 kr
5020  Alkoholtillstand 600 kr 600 kr Okr
5050 Lokaltillbehér 5000 kr 2500 kr 2500 kr
5480  Arbetsklader och skyddsmaterial 3600kr 3600kr Okr
5700  Frakter och transporter 15000 kr 2500 kr 12 500 kr
5900 Reklamoch PR 500 kr 500 kr Okr
6313 Vinstdelning 5000 kr 2000 kr 3000 kr
6430  Férvaltningskostnad 6000 kr 4000 kr 2000 kr
6990  Ovriga externa kostnader 1000 kr [6] 1000 kr Okr

7630  Personalrepresentation 5100 kr 5100 kr Okr



EKAK

Ingdende saldo Utgdende saldo

90 500 kr 108 800 kr
Rorelseintakter
Planerat Tidigare ar Differens
Baskonto Kontonamn 90 500 kr 72580 kr 16 920 kr
3015 intdkter barforsaljning 35000 kr 30000 kr 5000 kr
3016  Intékter sittningsbiljetter 11000 kr 9080 kr 1920 kr
3017 Intikter entréavgifter 22000 kr 17 000 kr 5000 kr
3020  Intadkter matférsiljning 15000kr[7] 8000 kr 7000 kr
3029 Intdkter arrangemang 5500 kr 5500 kr -1000 kr
3990  Ovriga ersittningar och intikter 2000 kr 3000 kr -1000 kr

Baskonto

4011
4013
4015
5010
5020
5050
5480
5700
5900
6100
6313
6430
6990

7630

Resultat:
-18 300 kr
Forvdntat resultat i slutet av dret.
Intakter
Planerat fér 2022:
Budgeterat 2021:
Kostnader
Planerat fér 2022:
Budgeterat 2021:
Rorelsekostnader
Planerat
Kontonamn 108 800 kr
Inkop arrangemang 10000 kr
Ink&p livsmedel 30000 kr
Inkép lask 17 000 kr
Lokalhyra 7000 kr
Alkoholtillstand 600 kr
Lokaltillbehér 3000 kr
Arbetskldder och skyddsmaterial 3000 kr
Frakter och transporter 8000 kr
Reklam och PR 500 kr
Kontorsmaterial 200 kr
Vinstdelning 20000 kr
Forvaltningskostnad 3000 kr
Ovriga externa kostnader 2000 kr

Personalrepresentation 4500 kr

90 500 kr
72580 kr

108 800 kr
76 600 kr

Tidigare ar
76 600 kr
5000 kr

15000 kr
15000 kr
7000 kr
600 kr
7000 kr
3000 kr
8000 kr
1000 kr
500 kr
6000 kr
3000 kr
1000 kr
4500 kr

Differens
32200 kr

5000 kr
15000 kr
2000 kr
Okr
Okr
-4000 kr
Okr
Okr
-500 kr
-300kr
14000 kr
Okr
1000 kr
Okr



Elektra

Ingdende saldo Utgdende saldo

9 500 kr 17 900 kr
Rorelseintakter
Planerat Tidigare ar Differens
Baskonto Kontonamn 9500 kr 9500 kr O kr
3015  Intédkter barforsaljning 7000 kr 7000 kr Okr
3982  PL-bidrag 2500kr 2500kr Okr
3990  Ovriga ersattningar och intakter Okr O kr Okr

Baskonto

5020
5480
6430
6910
6990
6994
7630

Resultat:
-8 400 kr

Forvantat resultat i slutet av dret.

Intékter
Planerat for 2022:
Budgeterat 2021:

Kostnader
Planerat for 2022:
Budgeterat 2021:

Rorelsekostnader

Planerat
Kontonamn 17 900 kr

Alkoholtillstand 600 kr
Arbetskldder och skyddsmaterial 3600 kr
Forvaltningskostnad 500 kr
Licensavgifter och royalties 600 kr
Ovriga externa kostnader 500 kr
Tryckning 7000 kr

Personalrepresentation 5100 kr

9500 kr
9500 kr

17 900 kr
15 900 kr

Tidigare ar
15 900 kr
600 kr

3600 kr
500 kr
600 kr
500 kr

5000 kr

5100 kr

Differens
2000 kr

Okr
Okr
Okr
Okr
Okr
2000 kr

Okr



Elkraftdagen

Ingdende saldo Utgdende saldo

195 000 kr 157 782 kr
Rorelseintakter
Planerat Tidigare ar Differens
Baskonto Kontonamn 195 000 kr Okr 195000 kr
3990  Ovrigaersittningar och intakter 195000 kr 195000 kr

Resultat:
37 218 kr

Forvantat resultat i slutet av dret.

Intékter
Planerat for 2022:
Budgeterat 2021:

Kostnader
Planerat for 2022:
Budgeterat 2021:

Rorelsekostnader

Planerat
Baskonto Kontonamn 157 782 kr

1510  Kundfordringar 137782 kr
6994 Tryckningar 10000 kr

7390  Kostnadsersittningar och formaner 10 000 kr

195000 kr
Okr

157782 kr

Okr

Tidigare ar
Okr

Differens
157 782 kr

137782 kr
10000 kr

10000 kr



Forvaltningen

Ingdende saldo Utgdende saldo

147 000 kr 282 500 kr
Rorelseintakter
Planerat Tidigare ar Differens
Baskonto Kontonamn 147 000 kr 129 600 kr 15 900 kr

3015 Intakter barférsaljning 2000 kr 2000 kr Okr
3061  Férvaltningsbidrag 64500 kr 48 600 kr 15 900 kr
3982  PlL-bidrag 15500 kr 14000 kr Okr
3983  Sektionsavgifter 50000 kr 50000 kr Okr
3990  Ovriga ersittningar och intikter 15000 kr 15000 kr Okr

Baskonto

4011
4012
4013
5010
5020
5420
5480
5700
5800
5900
6100
6310
6570
6980
6990
7210
7370
7510
7630

7831

Resultat:
-135 500 kr
Forvdntat resultat i slutet av dret.
Intakter
Planerat fér 2022: 147 000 kr
Budgeterat 2021: 129 600 kr
Kostnader
Planerat fér 2022: 282500 kr
Budgeterat 2021: 251000 kr
Rorelsekostnader

Planerat Tidigare ar
Kontonamn 282500kr 251000 kr
Inkop arrangemang 2000 kr 1000 kr
Inkdp system Okr Okr
Inkép livsmedel 50000 kr 50000 kr
Lokalhyra 8000 kr 8000 kr
Alkoholtillstand 2600 kr 2600 kr
Programvaror 6000 kr 5000 kr
Arbetskldder och skyddsmaterial 6000 kr 6000 kr
Frakter och transporter 20000 kr 15000 kr
Resekostnader 13000 kr 12000 kr
Reklam och PR 500 kr 1000 kr
Kontorsmateriel och trycksaker 1000 kr 1000 kr
Foretagsforsakringar 21000 kr 21000 kr
Bankkostnader 15000 kr 8000 kr
Askningar 50000kr 40000 kr
Ovriga externa kostnader 10000 kr 10000 kr
Loner fasta 24000 kr 20000 kr
Representationskostnader 15000 kr 12000 kr
Lagstadgade sociala avgifter 6300 kr 6300 kr
Personalrepresentation 5100 kr 5100 kr
Avskrivning av maskiner 27000 kr 27000 kr

Differens
31500 kr

1000 kr
Okr
Okr
Okr
Okr

1000 kr
Okr

5000 kr

1000 kr

-500 kr
Okr
Okr

7000 kr

10000 kr
Okr

4000 kr

3000 kr
Okr
Okr

Okr



KS

Ingdende saldo Utgdende saldo

Baskonto  Kontonamn

3015
3019
3020
3023
3024
3025
3026
3027
3054
3990

372000 kr 366 600 kr
Rorelseintakter

Planerat Tidigare ar

372000 kr 238000 kr
Intakter barférsaljning Okr 15000 kr
Intékter uthyrning 5000 kr 5000 kr
Intdkter matférsiljning 150000 kr [8] 70000 kr
Intékter 6lforsaljning 110000kr 70000 kr
Intékter spritférsaljning 30000 kr 20000 kr
Intakter laskforsaljning 12000 kr 5000kr
Intékter vinforsaljning 10000 kr 5000 kr
Intakter ciderférsaljning 20000 kr 10000 kr
Forséljning av varor 25000 kr 30000 kr
Ovriga ersittningar och intikter 10000 kr 8000 kr

Differens
134000 kr

-15000 kr
Okr
80000 kr
40000 kr
10000 kr
7000 kr
5000 kr
10000 kr
-5000 kr

2000 kr

Baskonto

4000
4011
4012
4013
4015
5020
5050
5460
5480
5700
5900
6313
6430
6910
6990

7630

Resultat:
5400 kr
Forvdntat resultat i slutet av dret.
Intakter

Planerat fér 2022: 372000 kr
Budgeterat 2021: 238 000 kr

Kostnader
Planerat fér 2022: 366 600 kr
Budgeterat 2021: 259 800 kr

Rorelsekostnader
Planerat Tidigare ar

Kontonamn 366 600 kr 259800k
Inkop av varor 10000 kr 20000 kr
Inkdp arrangemang 5000 kr 5000 kr
Inkép system 150000kr 80000 kr
Inkép livsmedel 120000kr 70000 kr
Inkop lask 12000 kr 8000 kr
Alkoholtillstand 6000 kr 21800 kr
Lokaltillbehor 5000 kr 4000 kr
Forbrukningsvaror 10000 kr Okr
Arbetskldder och skyddsmaterial 4800 kr 7 200 kr
Frakter och transporter 1500 kr 4200 kr
Reklam och PR 1000 kr 1000 kr
Vinstdelning 1000 kr 1000 kr
Forvaltningskostnad 20000 kr 20000 kr
Liscensavgifter och royalties 10000 kr 10000 kr
Ovriga externa kostnader 4000 kr 4000 kr
Personalrepresentation 6300 kr 3600 kr

Differens
106 800 kr

-10000 kr
Okr
70000 kr
50000 kr
4000 kr
-15800 kr
1000 kr
10000 kr
-2400 kr
-2700kr
Okr
Okr
Okr
Okr
Okr

2700kr



Lokal

Ingdende saldo Utgaende saldo

0 kr 180 000 kr

Rorelseintakter

Planerat Tidigare ar Differens
Baskonto  Kontonamn Okr Okr Okr Baskonto

5000
5050
5070
5460
6310
6910
6990
6992

Resultat:
-180 000 kr

Forvdntat resultat i slutet av dret.

Intakter
Planerat fér 2022:
Budgeterat 2021:

Kostnader
Planerat fér 2022:
Budgeterat 2021:

Rorelsekostnader

Planerat
Kontonamn 180 000 kr

Lokalkostnader 70000 kr
Lokaltillbehor 25000 kr
Reparation och underhall av lokaler 35000 kr
Forbrukningsmaterial 35000 kr
Foretagsférsakringar 6000 kr
Liscensavgifter och royalties 1000 kr
Ovriga externa kostnader 1000 kr

Inkép utrustning 7000 kr

O kr
O kr

180 000 kr
103 800 kr

Tidigare ar
103800 kr
20000 kr

20000 kr
35000 kr
35000 kr
6000 kr
1800 kr
1000 kr
5000 kr

Differens
6200 kr

50000 kr
5000 kr
Okr
Okr
Okr
-800 kr
Okr
2000 kr



SNE

Ingdende saldo Utgaende saldo

4000 kr 22 550 kr
Roérelseintakter
Planerat Tidigare ar Differens
Baskonto Kontonamn 4000 kr 3500 kr 500 kr Baskonto
3982  PL-bidrag 4000 kr 3500 kr 500 kr 4011
3990  Ovrigaersattningar och intikter Okr Okr Okr 4013
5020
5480
5700
5900
6100
6430
6990
7630

Resultat:
-18 550 kr
Forvantat resultat i slutet av dret.
Intakter
Planerat fér 2022:
Budgeterat 2021:
Kostnader
Planerat fér 2022:
Budgeterat 2021:
Rérelsekostnader

Planerat
Kontonamn 22550 kr
Ink&p arrangemang 2000 kr
Inkép livsmedel 10000 kr
Alkoholtillstand 300 kr
Arbetsklader och skyddsmaterial 3600kr
Frakter och transporter 500 kr
Reklam och PR 150 kr
Kontorsmaterial 100 kr
Férvaltningskostnad 500 kr
Ovriga externa kostnader 300 kr

Personalrepresentation 5100 kr

4000 kr
3500 kr

22550kr
20850kr

Tidigare ar
20850 kr
2500 kr

7000 kr
600 kr
3600 kr
1000 kr
150kr
100 kr
500 kr
300 kr

5100kr

Differens
1700 kr

-500 kr
3000 kr
- 300 kr
Okr
-500 kr
Okr
Okr
Okr
Okr

Okr



Baskonto Kontonamn

3015

3982

3990

TGE

Ingdende saldo Utgaende saldo

10 500 kr 18 000 kr
Roérelseintakter
Planerat Tidigare ar Differens
10 500 kr 8300kr 2000 kr
Intikter barforsiljning 3000 kr 3000 kr Okr
PL-bidrag 4000 kr 2000 kr 2000 kr
Ovriga ersattningar och intikter 3500 kr 3300 kr Okr

Baskonto

4011
4013
5020
5480
5900
6430
6990
7630

Resultat:
-7 500 kr
Forvantat resultat i slutet av dret.
Intakter
Planerat fér 2022:
Budgeterat 2021:
Kostnader
Planerat fér 2022:
Budgeterat 2021:
Rérelsekostnader
Planerat
Kontonamn 18 000 kr
Ink&p arrangemang 2000 kr
Inkép livsmedel 5000 kr
Alkoholtillstand 300 kr
Arbetsklader och skyddsmaterial 3600kr
Reklam och PR 500 kr
Forvaltningskostnad 1000 kr
Ovriga externa kostnader 500 kr
Personalrepresentation 5100 kr

10 500 kr
8300 kr

18 000 kr
17 600 kr

Tidigare ar
17 600 kr
2000 kr

5000 kr
300 kr
3600 kr
500 kr
600 kr
500 kr
5100 kr

Differens
400 kr

Okr
Okr
Okr
Okr
Okr
400 kr
Okr
Okr



1T

Ingdende saldo Utgaende saldo

840 000 kr 719 500 kr
Roérelseintakter
Planerat Tidigare ar
Baskonto Kontonamn 840000 kr 690000 kr

3054  Forsaljning av varor och tjénster 800000 kr 650000 kr

3060  Férsaljning intern 40000 kr 40000 kr

Differens
150 000 kr

150000 kr

Okr

Baskonto

4000
4001
4002
4003
4004
5010
5050
5070
5460
5480
5700
5900
6100
6430
6990
7210
7370
7510
7560
7630

Resultat:
120 500 kr
Forvdntat resultat i slutet av dret.
Intakter
Planerat for 2022: 840000 kr
Budgeterat 2021: 690 000 kr
Kostnader
Planerat fér 2022: 719 500 kr
Budgeterat 2021: 625 500 kr
Rérelsekostnader
Planerat Tidigare ar
Kontonamn 719 500 kr 625500 ki
Inkép av varor fran Sverige 20000 kr 20000 kr
Inkdp papper 160000 kr 100000 kr
Inbindningskostnader 4000 kr 5000 kr
Kopieringskostnader Xerox 80000 kr 80000 kr
Plotterkostnader 60000 kr 12000 kr
Lokalhyra 110000 kr 110000 kr
Lokaltillbehor 2000 kr 2000 kr

Reparation och underhall av lokaler =~ 10000 kr 15000 kr

Férbrukningsmaterial 1000 kr 4000 kr
Arbetsklider och skyddsmaterial 3000 kr 5000 kr
Frakter och transporter 2000 kr 4000 kr
Reklam och PR 2000 kr 8000 kr
Kontorsmaterial och trycksaker 1000 kr 2000 kr
Forvaltningskostnad 21000 kr 18000 kr
Bvriga externa kostnader 500 kr 500 kr
Loner till tjinsteman 170000kr 165000 kr
Representationskostnader 3000 kr 3000 kr
Lagstadgade sociala avgifter 40000 kr 42 500 kr
Arbetsgivaravgifter under 26 ar 8000 kr 7 500 kr

Personalrepresentation 22000 kr 22000 kr

Differens
94000 kr

Okr
60000 kr
-1000 kr

Okr
48 000 kr

Okr

Okr
-5000 kr
-3000 kr
-2000 kr
-2000 kr
-6 000 kr
-1000 kr

3000 kr

Okr

5000 kr

Okr

-2500kr
500 kr

Okr



Forvaltningskostnader

ARME 5000
E-SPORT 500 kr
EGK 7 000 kr
E6 6000 kr
EKAK 3000 kr
Elektra 500 kr
KS 20000 kr
SNE 500 kr
TGE 1000 kr
T 21000 kr

PL-bidrag

PL-bidrag Elektro
PL-bidrag Medicinteknik
3 4  3kr
Fordelning av PL-bidrag
E-SPORT
E@K
Elektra
Forvaltningen
Master
SNE
TGE
Totalt:

2kr

100000

65000 kr
1kr

7000 kr
110000 kr
5000 kr
20000 kr
10000 kr
7000 kr
6000 kr

165000 kr



[1] 10k + 3k = 13k
Fran ovriga kostnader

[2] 1k + 1k = 2k
Fran 6vriga kostnader

[3] 2k + 1k = 3k
Fran ovriga kostnader

[4] 8k - 5k = 3k
[5] 12k + 3k = 15k
[6] 4k - 3k = 1k

[7] 10k + 5k = 15k

[8] 120k + 30k = 150k



